
UCHWAŁA NR IV/21/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości zabudowanej Ośrodka Zdrowia w Osieku przy 
ul. Wyzwolenia 23 na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości zabudowanej będącej Ośrodkiem Zdrowia 
w Osieku ujętej w wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, o łącznej powierzchni 506,48 m², 
znajdujących w budynku zlokalizowanym w Osieku przy ul. Wyzwolenia 23 na nieruchomości o oznaczeniu 
geodezyjnym nr 475/2, dla której Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr 11265, stanowiącej własność Gminy Osiek na okres 10 lat z podmiotem wyłonionym w ramach przetargu 
pisemnego ograniczonego na wynajem części nieruchomości w celu świadczenia usług medycznych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: F18747ED-0AE2-4EA2-A484-4A0CE8FAB80C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały IV/21/2019  Rady Gminy Osiek z dnia 28.03.2019 r. 

 

1. Wykaz pomieszczeń w piwnicy budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Osieku 

Nr Nazwa Powierzchnia użytkowa w m² 

1. Garaż 22,11 

2. Skład opału 24,20 

3. Kotłownia 18,13 

4. Pomieszczenie piwniczne 10,24 

5. Pomieszczenie piwniczne 8,82 

6. Pomieszczenie piwniczne 9,89 

7. Piwnica apteczna 36,53 

8. Klatka schodowa 6,59 

9. Magazynek 3,02 

10. Magazynek 11,87 

11. Magazynek 2,96 

12. Magazynek 4,00 

13. Pomieszczenie gospodarcze 3,67 

14. Suszarnia 8,44 

15. Korytarz 16,13 

 Razem 186,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F18747ED-0AE2-4EA2-A484-4A0CE8FAB80C. Podpisany Strona 1



 

2. Wykaz pomieszczeń na parterze budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Osieku 

 

Nr Nazwa Powierzchnia użytkowa w m² 

1. Apteka 30,55 

2. WC – łazienka 2,27 

3. Wiatrołap 3,28 

4. Korytarz- hol poczekalnia 28,71 

5. Rejestracja 5,50 

6. Gabinet lekarski 13,83 

7. Gabinet lekarski 24,67 

8. Klatka schodowa 10,55 

9. Gabinet ginekologiczny 14,13 

10. WC 1,92 

11. Łazienka 1,86 

12. Gabinet stomatologiczny 13,66 

13. Gabinet EKG 8,41 

14. Magazynek 0,97 

15. WC 1,17 

16. Łazienka 2,21 

17. Łazienka 2,23 

18. WC 1,15 

19. Węzeł socjalny 9,54 

20. Korytarz 1,95 

21. Magazynek 0,85 

22. Klatka schodowa 3,69 

 Razem 183,10 

 

 

 

Id: F18747ED-0AE2-4EA2-A484-4A0CE8FAB80C. Podpisany Strona 2



 

3. Wykaz pomieszczeń na I piętrze budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Osieku 

 

Nr Nazwa Powierzchnia użytkowa w m² 

1. Korytarz, klatka schodowa 12,85 

2. Lokal nr 2 ogółem 62,94 

 Przedpokój 8,32 

 Łazienka 3,19 

 Kuchnia 8,66 

 Pokój 12,77 

 Pokój 17,62 

 Pokój 12,38 

3. Lokal nr 3 ogółem 62,93 

 Przedpokój 9,62 

 Pokój 10,14 

 Pokój 20,41 

 Pokój 12,25 

 Garderoba 0,86 

 Łazienka 3,19 

 Kuchnia 7,29 

 Razem 138,72 

 

 

 

Id: F18747ED-0AE2-4EA2-A484-4A0CE8FAB80C. Podpisany Strona 3




